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Drzwi 

Przedmiotem wzoru przemysłowego są drzwi, które mogą być 
drzwiami wejściowymi wewnętrznymi albo zewnętrznymi do wszelkiego 
rodzaju pomieszczeń, klatek schodowych, domów jednorodzinnych 
i wielorodzinnych. 

Drzwi według wzoru przemysłowego wyłamywane mogą być 
z dowolnego materiału waz w dowolnych kolorach. 

Drzwi według wzoru przemysłowego przedstawiono w materiale 
ilustracyjnym, gdzie: 

fig. 1 - przedstawia drzwi o gładkiej powierzchni, w których element 
dekoracyjny, wykonany ze szkła, składa się z siedmiu kwadratów, ukośnie 
rozmieszczonych; 

fig. 2 - przedstawia drzwi o gładkiej powierzchni, w których element 
dekoracyjny, wykonany ze szkła, składa się z czterech kwadratów, ukośnie 
rozmieszczonych; 

fig. 3 - przedstawia drzwi o gładkiej powierzchni, w których element 
dekoracyjny, wykonany ze szkła, składa się z trzech kwadratów, ukośnie 
rozmieszczonych; 

Wykaz odmian wzoru przemysłowego obejmuje: 

1 - drzwi o gładkiej powierzchni, w których elementem dekoracyjnym jest 
układ figur geometrycznych, składający się z siedmiu kwadratów, przy 
czym po trzy z tych kwadratów umieszczone są ukośnie i naprzemianlegle 
w górnej i dolnej części powierzchni drzwi, a pomiędzy nimi umieszczony 
jest ukośnie jeden kwadrat, natomiast elementy te wykonane są ze szkła, 
drzwi zaopatrzone są także w zamek i klamkę; 



2 - drzwi o gładkiej powierzchni, w których elementem dekoracyjnym jest 
układ figur geometrycznych, składający się z czterech kwadratów, przy 
czym trzy kwadraty umieszczone są ukośnie w górnej części powierzchni 
drzwi, a pod nimi umieszczony jest ukośnie czwarty kwadrat, natomiast 
elementy te wykonane są szkła, a drzwi zaopatrzone są także w zamek 
i klamkę; 

3 - drzwi o gładkiej powierzchni, w których elementem dekoracyjnym jest 
układ figur geometrycznych, składający się z trzech kwadratów, 
umieszczanych ukośnie w górnej części powierzchni drzwi, natomiast 
elementy te wykonane są szkła, a drzwi zaopatrzone są także w zamek 
i klamkę. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego polegają na tym, że drzwi o 
gładkiej powierzchni posiadają element dekoracyjny w kształcie układu 
figur geometrycznych, składającego się siedmiu kwadratów, przy czym po 
trzy z tych kwadratów umieszczone są ukośnie i naprzemianlegle w górnej 
i dolnej części powierzchni drzwi, a pomiędzy nim i umieszczony jest 
ukośnie jeden kwadrat, albo układu czterech kwadratów, przy czym trzy 
kwadraty umieszczone są ukośnie w górnej części powierzchni drzwi, a 
pod nimi umieszczony jest ukośnie czwarty kwadrat, albo trzech 
kwadratów, umieszczonych ukośnie w górnej części powierzchni drzwi, 
natomiast te elementy dekoracyjne wykonane są szkła, a drzwi 
zaopatrzone są także w zamek i klamkę. 
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